
ZARZĄDZENIE NR 44/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania Prezydentowi Miasta Pabianic sprawozdań 
budżetowych przez kierowników jednostek organizacyjnych 

Na podstawie § 21 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 144) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Pabianice przekazują 
sprawozdania budżetowe, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 
2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 144) w formie dokumentu 
papierowego. 

2. Forma papierowa sprawozdań powinna być dostarczona do Referatu Planowania          
i Sprawozdawczości Budżetu Urzędu Miejskiego w Pabianicach w terminach określonych przez 
Ministra Finansów w załączniku nr 41 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 stycznia 2022 r. 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 144). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 
Miejskiej Pabianice. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 25/2021/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 lutego 2021 r. 
w sprawie określenia formy przekazywania Prezydentowi Miasta Pabianic sprawozdań budżetowych 
oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AE3F59B-09C4-4467-9BAD-18EA74B0E3EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


